Technische Daten

Artikelnummer

EAN

Marke

Herstellername

Menge in der Originalverpackung
Budgetlight All-in Garantie
Energieeffizienzklasse

Durchschnittliche Lebensdauer (Stunden)

Technische Informationen

Technologie
Produkttyp

Ersetzt (Watt)

Lampen Spannung (V)
Watt

Abstrahlwinkel (Grad)
Dimmbar

Sockel

Lichtfarbe (Kelvin)

Farbcode

55

" fi Technische Daten Ledvance Superior
}@]ﬂ LED-Spot Reflektor G53 AR111 13.5W
'H950Im 24D - 927 | Hochste
" Farbwiedergabe - Dimmbar - Ersatz fiir

; .. 100W

Produkt ansehen

247723
4099854070655
Ledvance

LED AR111 DIM S 13.5W 927 G53

5 Jahre

40000

LED

G53 LED

100

12

13.500000

24

Dimmbar

G53

2700K - Extra Warmweiss

927 Extra Warmweiss


https://al-content.wip.budgetlight.ch/de/ledvance-superior-led-spot-reflektor-g53-ar111-13-5w-950lm-24d-927-hochste-farbwiedergabe-dimmbar-ersatz-fur-100w-4099854070655

Farbwiedergabestufe (Ra)
Lichtstrom (Lumen)

Lumen Watt Verhaltnis (Lm/W)
Leistungsfaktor

Sensortyp

Ausfihrung

Product Serie

Lange (mm)
Durchmesser (mm)
Lampenform

Formbezeichnung

4 die besten Preise

90-99

950

70

>0.90

Kein Sensor

Klar

SUPERIOR

55

111

Reflektor

AR111

Warum BudgetLight?

bis zu 7 Jahre Garantie

einfache Retour , effiziente LEDs

*Trustpilot [ | % |



